
1 
 

  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO V. IZBORNE JEDINICE 
 
KLASA: 013-03/20-01/04 
URBROJ: 2178/1-08-20-56 
SLAVONSKI BROD, 08.06.2020. 
 
Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 
novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo V. 
izborne jedinice donosi 

 
 

RJEŠENJE 
 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
NA PODRUČJU OPĆINE TOVARNIK 

 
U V. izbornoj jedinici na području Općine Tovarnik određuju se biračka mjesta: 
 
1. Biračko mjesto broj                                      1. 

TOVARNIK 
DOM UMIROVLJENIKA, A.G.MATOŠA 12 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

TOVARNIK: 30. SVIBNJA, A. G. MATOŠA, A. STEPINCA, ŠUMICA, ULICA BANA 
J.JELAČIĆA, ULICA MARINKA PETRUŠIĆ, ULICA NIKOLA ŠUBIĆ ZRINJSKI, VRLJEVAC, 

VUKOVARSKA, ZAGREBAČKA 

 
2. Biračko mjesto broj                                      2. 

TOVARNIK 
VATROGASNI DOM TOVARNIK, A.G.MATOŠA 3 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

TOVARNIK: HERCEGOVAČKA, HRVATSKIH DRAGOVOLJACA, LJ. GAJA, M. GUPCA, 
MATICE HRVATSKE, SAJMIŠTE, ULICA MARINKA MARIJANOVIĆ 

 
3. Biračko mjesto broj                                      3. 

TOVARNIK 
ZGRADA "AGRO-TOVARNIK" TOVARNIK, VLČ.IVE BURIKA 43 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

TOVARNIK: J. KOZARCA, JAUKOVAC, KOLODVORSKA, NIKOLE TESLE, S. S. 
KRANJČEVIĆA, SRIJEMSKA, STJEPANA RADIĆA, ULICA ANTE STARČEVIĆ, ULICA 
BRAĆE ŠIMUNIĆ, ULICA BRUNE BUŠIĆA, ULICA KRALJA TOMISLAVA, VLČ.IVANA 

BURIKA, ŽELJEZNIČKA STANICA 

 



2 
 

4. Biračko mjesto broj                                      4. 
ILAČA 

HRVATSKI DOM ILAČA, V.NAZORA 29 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

ILAČA: J.J.STROSSMAYERA, LJUDEVITA GAJA, M.A.RELJKOVIĆA, MATIJE GUPCA, 
STJEPANA RADIĆA, VLADIMIRA NAZORA, ZRINSKOFRANKOPANSKA ULICA, 

ŽELJEZNIČKA STANICA 

 
 
 
 Predsjednik 
 MIRKO SVIRČEVIĆ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


